23	Iun.	2018	« <i>Deus caritas est</i> ». Venerabili Servæ Dei Mariæ Feliciæ a Iesu Sacramentato Beatorum honores decernuntur . . .	1698
9	Sept.	»	« <i>Audite, fratres</i> ». Venerabili Dei Servæ Alfonsæ Mariæ Ep-pinger caelitum Beatorum tribuitur dignitas . . . . .	1701
22	»	»	« <i>Quis nos separabit</i> ». Venerabili Servæ Dei Veronicæ Antal, virgini et martyri, Beatorum honores decernuntur. . .	677
30	»	»	« <i>Deus meus</i> ». Venerabili Servo Dei Ioanni Baptistæ Fouque, presbytero dioecesano, Beatorum honores decernuntur	1857
27	Oct.	»	« <i>Hereditas quam omnes</i> ». Venerabilibus Dei Servis Tullio Ma-ruzzo et Aloisio Obdulio Arroyo Navarro caelitum Beato- rum tribuitur dignitas . . . . .	1860
3	Nov.	»	« <i>Discite a me</i> ». Venerabili Dei Servæ Cloeliæ Merloni caeli- tum Beatorum tribuitur dignitas . . . . .	1863
10	»	»	« <i>Amen, amen dico</i> ». Venerabilibus Servis Dei Theodoro Illera del Olmo, S.P. ad V., sacerdoti, et XV Sociis, religiosis viris et mulieribus ac laicis, martyribus, Beatorum hono- res decernuntur . . . . .	680
8	Dec.	»	« <i>Melius est</i> ». Venerabilis Servis Dei Petro Luciano Claverie, O.P., Episcopo Oranensi, et XVIII Sociis, religiosis viris et mulieribus, martyribus, Beatorum honores decernun- tur . . . . .	1374

## VII – EPISTULAE APOSTOLICAE

6	Ian.	2019	Ad Praesidem Pontificiae Academiae pro Vita in occasione XXV anniversariae memoriae ab institutione Pontificiae Academiae (11 Februarii 1994 – 11 Februarii 2019). . .	128
1	Dec	»	<i>Admirabile signum</i> . De praesaepis significatione et bono . .	1839

## VIII – EPISTULAE

1	Ian.	2019	Ad Episcopos Foederatarum Civitatum Americae Septen- trionalis qui exercitationes spirituales participant apud Seminarium v. Mundelein Chicagiae (2-8 Ianua- rii 2019) . . . . .	4
26	Feb.	»	Ad Missum Extraordinarium ad celebrationes septingentesi- mae anniversariae memoriae occursus sancti Francisci Assisiensis et sultani al-Malik al-Kamil (in Aegypto, 1-3 Martii 2019) . . . . .	277
1	Maii	»	Ad participes eventus «Economy of Francesco» (Assisii, 26-28 Martii 2020) . . . . .	840
29	»	»	Ad Praesidem POM occasione Coetus Generalis Modera- torum Nationalium Pontificalium Operum Missionalium	843
29	Iun.	»	Ad Dei populum qui in itinere in Germania est . . . . .	1040
4	Aug.	»	Ad presbyteros occasione CLX anniversarii mortis sancti Curionis de Ars . . . . .	1379

30	Aug.	2019	Ad Suam Sanctitatem Bartholomaeum I, Patriarcham Constantinopolitanum quae donum aliquarum reliquiarum Sancti Petri comitatur . . . . .	1526
----	------	------	---	------